МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ПРОМЫШЛЕННО - ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ «ДПЭК»)

ПРИКАЗ

«16» августа 2024г. № 115-с

Донецк

О зачислении на обучение
В соответствии с приказами МОН ДНР от 22 мая 2024 г. № 238 «Об установлении

общего объема контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения
по образовательным программам среднего профессионального образования и
профессионального обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой
Народной Республики на 2024-2025 учебный год», от 24 мая 2024г. №279 «Об
установлении профессиональным образовательным организациям, подведомственным
Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики, контрольных цифр
приема на обучение по профессиям, специальностям для обучения по образовательным
программам среднего профессионального образования и профессионального обучения за
счет бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики на 2024-2025
учебный год», Правилами приема на обучение в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОНЕЦКИЙ
ПРОМЫШЛЕННО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» на 2024-2025 учебный год»,
протоколом Приемной комиссии от 16.08.2024г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «01» сентября 2024 года студентами первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований
Республиканского бюджета Донецкой
приложением.
Приложение: на 3 (трех)листах.

Народной Республики в соответствии с

И.А.Караван
(инициалы и фамилия)

Проект приказа внос
Михненко Р.Н. •

(подпись)

181920 141516 ьэ -- о чэ оо 04 Л 4^ W 1о >— — № п/п

С
пециальность 09.02.06 ’’С

етевое и системное администрирование”

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е К П

РИ
К

А
ЗУ №

115-с от 16 .08.2024г.

1 V J
/1X

111X
7IX

Рябов
Х

орош
ко

Ш
арай

М
инысов

П
етренко

П
инчук

(Ермолов

1 jv
u

h
h

u
d

Еременко

Г
 улый

Г
 омж

ин
Грецкий

Глуш
аков

Гнибеда

Евтуш
енко

Белош
енко 2

И
ванов

Фамилия

1̂
1

А
льберт

А
нтон

Кирилл

Вадим

М
ихаил

Роман

| М
ирослав

z-xvriivi

И
ван

А
ндрей

Д
аниил

И
лья

А
лександр

А
нтон

М
аксим

Богдан

з
Святослав

Имя

nx j
 1
 v v

 апдц jyj
 в

 ri i
ЕвРеньеш

^ч Г Б
 П

О

Романович
■' нП

ЗК
”

М
ихайлович

Евгеньевичу''’—
''^

Ю
рьевич

Д
енисович

плодам U
I J11M

Вячеславович

А
льфредович

ТЯг,.

Владимирович
А

ндреевич

А
лексеевич

Валерьевич

1—1J1
 Ч

/Л
,»11»1Г1

Х
/ДЛ

Г1
1

Н
иколаевич

Янович

4
Ю

рьевич

Отчество

16234
/1623^11

■
16234

-J6234

16234
16234
1 го

 а

16205
I

Ш
91

ЕС
7П

 Т

16234

16234
16234

16234
16234

16234
Д

С
1 лоал

5
16234
1

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

Ф
орма собственности:

государственная

П
одчинение:

М
инистерство

образования и науки
Д

онецкой Н
ародной

Республики

U
U

U
7/U

J / V
000976571
000976356
000976378

000976262
000976517
000978078

1
000216106

иииу/ичиу
000982340

000975288

000978956
000976525

U
U

U
7 / O

7JJ
000976256
000976339

000976364
2001780

6
000976562
Л

Л
П

О
ЧСЛ

ЭЛ

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

О О О С о о о с
о о о с О

О
О

U
O

O

О
О

О О о
о

О С
о с
о с

О
О

О

О О о о
о о

О О С
о о с
о о с

О
О

О

О
О

О

О
О

О

L

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

О
тделение энергетики и компью

терны
х

технологий

О
бразовательны

й уровень: специалист
среднего звена

Н
аименование учебного заведения

Государственное бю

дж
етное

профессиональное образовательное
учреж

дение "Донецкий промы
ш

ленно
энергетический колледж

"

M
cii ими

 1 ики
математика
математика
математика

математика
математика
математика

математика

математика
математика

математика

математика
математика

мш
смсиим

математика
математика

iviai viviai niva
математика
математика

8
математика

Название

предмета

П
рофильный предмет математика

о
 и

60
60
80 ° о о о о О С о о о 04 ОО с

о о с
14 04 ОО С
0 О О С иу

09 6

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

01

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)
русский язык
русский язык
русский язык
русский язык

русский язык
русский язык
русский язык

русский язык

русский язык
русский язык

русский язык

русский язык
русский язык

руиикии язык
русский язык
русский язык

руиикии ю
ык

русский ЯЗЫ
К

русский ЯЗЫ
К

11
русский язык

Название

предмета

Второй предмет (русский язык)

Ф
инансирование за счет

бю
дж

етны
х ассигнований

Республиканского бю

дж
ета ДН

Р

Ф
орма обучения:очная

П
риказ №

115-с от 16 .08.2024г.

о о о с

608060
on о о с о о о 09

09

Л

О 09

08

лп U
7 09

cl

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

13

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

Сумма баллов творческих конкурсов

П
риказ о зачислении №

115-е
от

16 ,08.2024г.

Сумма дополнительных баллов

60,ZU
72,60
76,20
84,70

66,80
89,40
80,00

77,60

60,ZU
71,20

75,00

80,00
92,80

81,20
82,40

/и,пи
90,50
76,00
тз on 16
72,60
nr лл

Средний балл документа об
образовательном(образовательно-

квалификационном) уровне

192,6
196,2
244,7

186,8
249,4
220,0

197,6

чо N
ЯЮ К

195,0

220,0
252,8

221,2
202,4

1250,5
196,0

17
192.6 Общее количество баллов

сирота

18
сво Наличие льгот; категория

П
рилож

ение
1

- - - 40 ОО о U1 -р*. LU м -1 № п/п С
пециальность 13.02.02 "Теплоснабж

ение
и теплотехническое

оборудование"

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е К П

РИ
К

А
ЗУ №

115-с от 16.08.2024г.

X Н О {=1 К Я £
о s о о м w =х х ы о> хз хз 2

О О О Сй с
s | “ м =

И §с g | |
и i

Гордеев
Гурж

и

Ж
адан

2
Г

 аш
ицкий

Г
 аш

ицкий

Фамилия

I ТЫ X 2 я 5
| aS И | 1

з V Н

А
лександр

А
настасия

Д
митрий

Л ..____

__

3
Владислав
Ярослав

Имя

V
zU

pi C
CdH

cI

Ю
рьевич

А
лександрович

Сергеевич
А

лександрович
Сергеевич
И

ванович

Викторович
Д

митриевна
Эдуардович 4
Сергеевич
Сергеевич

Отчество

1D
ZU

J
16234
16234
16234
16234

Д
6234

16234
•

16234
16205

Н
К 5

16234
16234

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

Ф
орма собственности:

государственная

П
одчинение:

М
инистерство

образования и науки
Д

онецкой Н
ародной

Республики

U
U

U
ZU

JU
yj

1
000977582
000975744
000976344
000976542
000978841
000976088

000975741
000216165
52570919

nnnnncrm

6
000978087
000978088

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

О О О О О О С
о о о о о о с
о о о о о о с

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О

О
О

О
—

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

О
тделение энергетики и компью

терны
х

технологий

О
бразовательны

й уровень специалист
среднего звена

Н
аименование учебного заведения

Государственное бю

дж
етное

профессиональное образовательное
учреж

дение "Донецкий промы
ш

ленно-
энергетический колледж

"

мтсмсиика
математика
математика
математика
математика
математика
математика

математика
математика
математика

8
математика
математика

Название
предмета

П
рофильный предмет математика

09 09 09 09 09 09 П
Л Э о о

9
80
80

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

О

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

руиикии язык
русский ЯЗЫ

К

русский ЯЗЫ
К

русский язык
русский язык
русский язык
русский язык

русский язык
русский язык
русский язык

11
русский язык
русский язык

Название

предмета

Второй предмет (русский язык)

Ф
инансирование за счет

бю
дж

етны
х ассигнований

Республиканского бю

дж
ета ДН

Р

Ф
орма обученияю

чная

П
риказ №

115-е от 16.08.2024г.

09

09

09 09 09

09

лп

806060 08 08

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

£
ц

Сумма баллов творческих конкурсов

П
риказ о зачислении №

 115-е
от

16 ,08.2024г.

■S Сумма дополнительных баллов

76,40
71,20
72,60
69,40
65,00
67,40

87,60
73,80
64,80
А

 "7 А
Л

16
88,80
91,00

Средний балл документа об
образовательном(образовательно

квалификационном) уровне

196,4
191,2
192,6
189,4
185,0
187,4

267,6
193,8
184,8
127 А

'

17
248,8
251,0 Общее количество баллов

Наличие льгот; категория

П
рилож

ение
1

S

— 5 * ОО -- Оч U1 4^ Ы К № п/п

|червоткина
Ф

есенко

11рокоц)ьева
Руденко

малахута
М

артынова

пгнатенко
Карпенко

максимина
Будянская
Грудева

Егорова

Фамилия

'я
"□ fiS
я

п
я
•Е
©
Я
©

ОЧ

Я

Е

S

й
1

я|Кира
М

ария

маргарита
София

дарья
Виктория

прина
А

нна

С.О
Ц

ТИ
Я

А
лина

Елизавета 3
София

Имя

ft

• S

©
XJ
g
я
© я re Sa re

2

За ©
я
2 ге
Н ©
Я
©

3
-я

'С

>—А
СП
ге

1 И
горевна

М
ихайловна

М
ихайловна

Руслановна

Сергеевна
Сергеевна

Витальевна
Сергеевна

оладнмириш
ш

Вячеславовна
А

нтоновна

■
4

А
лександровна

Отчество

re
ф ft
о 04 ft
я ft
ft

ft

эт 16 ,08.2024г.

|
16234

|
16234
16234

оч о м к

1O
ZU

D
!

16205
1 /П

О л

тилэч
16234
16234

•>
г.

■

' 'Э
16234
1 rm

 л

Серия документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основе которого осуществляется
поступление

госуда
Ф

орма со

с 3
X <!
re •£

IV
TiTllTJ

образова

П
одч

К

 Л
 TIU

T)|
000976682

I
000976233

U
U

U
V

/6/О
/

000976410 18
99

46
00

0
/ Т

О
Л

/А
П

П
П

U
U

U
ZU

6/чи
000216405
r\r\

/л / 1 й 81
Ю

86
00

0
4Е

Г9
46

00
0

Т C
CC

IА
Л

Л
Л

6.
000958293
лллтссг 1

Номер документа об образовательном
(образовательно-квалификационном)

уровне, на основании которого
осуществляется поступление

рственная
бствеиности:

и иоридпип

1ублики

ия
А

вн
 И

ЕИ
Н

1 ш
иение:

гг>тon
 ото

 п

О
О

О
 | I 000 О С о с

о с О
О

О
ГА

М
М

О
О

О

О
О

О
О

О
О

О
О

О

4

код документа, на основании которого
осуществляется поступление

О
тделе

О
браз<

проф

уч
 pew

j о
ип

ио
ах

ии
иш

ю
иj

щ
рэ

ьх
 Э

И
Н

ВН
0Н

ЭИ
1И

ВЦ

1
математика

1
математика

математика
математика

математика
математика

математика
математика

математика
математика
математика

8
математика

Название
предмета

П
рофильный пр(

технолог!
иие энергетики и

Я ©
н

■а
re s
За £
а ==
3 -□
W о
и я

Л
А
**|̂

*' ■ ^viiiivv с
ессиональное об|
lem

ie "Донецкий

энергетический
>

о о
Оч о о с

\ ОО О'
5 О С

□ Оч О
> о с

□ Оч Оч С
0 о о с5 о о25 о

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

tl
2 re

2
н

1 компы
о

ень:специалист
ена

И
Ж

ЯЭ
1Г

1Г
О

Э

m
ia

iA
in

fli
i разовател

’ з
1

S

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

2
со
§
и>

герны
х

[ы
ю

е
ленно-

D
H

H
fl

1 русский язык
I русский язык

русский язык
русский ЯЗЫ

К
1

русский язык
русский ЯЗЫ

К

русский язык
русский язык

"О XJ X
О О Г о о с

с 1 II

is sa ;s
oj у с

И
■

русский язык

Название

предмета

Второй предм

Ф
ипансир

бю

дж
етньп

Республиками

Ф
орма об

П
риказ № 115

о о о с Ч О С° о с° О О С

12
100
on

Количество баллов
(5-ти, 12-ти бальная

система)

[ет (русев

toro бю
д

ование з
Г Я

Р
 Г

 U
 гиг

X ft
я
S

О
о

Оч

2

§=1

Количество баллов
(перевод в 100-

бальную)

ий язык)

ж
ста ДН

Р

а счет
тяпки

)чная

08.2024г.

•
Сумма баллов творческих конкурсов

S

Сумма дополнительных баллов о
©| 66,20

1 67,00
71,20

J ОО 0
- "о 1

О ОО -
© г- ?
§ ё ?

vo,uv
70,60
67,60
ТО ол М

й О
У

0‘

00
1

91
.

Средний балл документа об
образовательном (образовательно

квалификационном) уровне

16 .08.

я
S
L3 геX S1 186,2 ОО

191,2

223,8
1 П

/1 л

Z,JO
,O

201,2
О

Л
П л

1 00,0
190,6
187,6
ТО

О о

17
:

300,0
1 Q

O
Q

Общее количество баллов
го
S ?

18
сво

СРП Наличие льгот; категория

ге

О

П
рилож

ение
1